REQUERIMENTO Nº 051/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

sejam solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo

do art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quais os motivos que ainda não foram escritos os nomes das ruas nos

postes do bairro Jardim das Primaveras, pintados para execução dos serviços há vários meses?

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de abril de 2023.

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador